
GP du Grandvillard - U13 + U15 (21,720 km) - 31 Août 2025
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 21,720 km

Page 1/1
09:54

GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:16 P:16 Ar:14 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 PERRITAZ Hugo SUI n°114 1 U15 00:33:28 Pédale Bulloise
2 DERVEY Théo SUI n°113 2 U15 00:35:51 + 2m23s Pédale Bulloise
3 FRAGNIÈRE Zian SUI n°108 3 U15 00:35:52 + 2m24s Cyclophile Sédunois
4 FRAGNIÈRE Basile SUI n°109 4 U15 00:36:52 + 3m24s Cyclophile Sédunois
5 BRUNISHOLZ Martin SUI n°106 1 U13 00:37:51 + 4m23s VC Fribourg
6 BRÜGGER Loïse SUI n°107 1 U15 00:37:51 + 4m23s Bikeclub Sense Oberland
7 BOSSEL Tom SUI n°102 2 U13 00:38:01 + 4m33s Kids Bike Horizon
8 MONNARD Ferdinand SUI n°111 5 U15 00:38:18 + 4m51s Montreux Rennaz Cyclisme
9 SCHWAB Nova SUI n°112 2 U15 00:40:08 + 6m40s MTB Heitenried

10 BARROUD Marcel SUI n°103 3 U13 00:41:11 + 7m43s Montreux Rennaz Cyclisme
11 BOVIGNY Thomas SUI n°105 4 U13 00:41:39 + 8m12s VC Fribourg
12 GROSSRIEDER Noah SUI n°104 5 U13 00:42:53 + 9m25s MTB Heitenried
13 FONSECA OLIVEIRA Sara POR n°001 1 U17 00:48:27 + 14m59s Pédale Bulloise
14 REMY Emma SUI n°115 3 U15 00:49:01 + 15m33s Pédale Bulloise



GP du Grandvillard - U13 + U15 (21,720 km) - 31 Août 2025
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 21,720 km

Page 1/1
09:54

GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:16 P:16 Ar:14 D:0 Ab:0

Écolier-ères U15 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BRÜGGER Loïse SUI n°107 00:37:51 Bikeclub Sense Oberland
2 SCHWAB Nova SUI n°112 00:40:08 + 2m17s MTB Heitenried
3 REMY Emma SUI n°115 00:49:01 + 11m10s Pédale Bulloise

Cadettes - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 FONSECA OLIVEIRA Sara POR n°001 00:48:27 Pédale Bulloise

Écolier-ères U13 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BRUNISHOLZ Martin SUI n°106 00:37:51 VC Fribourg
2 BOSSEL Tom SUI n°102 00:38:01 + 11s Kids Bike Horizon
3 BARROUD Marcel SUI n°103 00:41:11 + 3m20s Montreux Rennaz Cyclisme
4 BOVIGNY Thomas SUI n°105 00:41:39 + 3m49s VC Fribourg
5 GROSSRIEDER Noah SUI n°104 00:42:53 + 5m03s MTB Heitenried

Écolier-ères U15 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 PERRITAZ Hugo SUI n°114 00:33:28 Pédale Bulloise
2 DERVEY Théo SUI n°113 00:35:51 + 2m23s Pédale Bulloise
3 FRAGNIÈRE Zian SUI n°108 00:35:52 + 2m24s Cyclophile Sédunois
4 FRAGNIÈRE Basile SUI n°109 00:36:52 + 3m24s Cyclophile Sédunois
5 MONNARD Ferdinand SUI n°111 00:38:18 + 4m51s Montreux Rennaz Cyclisme


